
Päivän keitto
sis. salaatin ja leivän

Päivän kala

Kasvispihvit

Manhattan Burger

Beyond Burger ®

Salaatti
valitse kaksi täytettä ja kastike

10,90

12,50

10,90

18,90

18,90

10,90

Porsaanleike
talon maustevoilla

Wienerleike
leivitetty porsaanleike sitruunalla

Grillipihvi
härän ulkofileepihvi talon maustevoilla

Kerma-pippuripihvi
härän ulkofileepihvi pippurikastikkeella

Grillattu broilerin rintaleike
valitsemallasi kastikkeella

Lisäkastike

10,90
120g

10,90
120g

11,50
120g

11,90
120g

10,90
160g

+ 1,00

+5,90

+6,50

+7,90

+7,90

+6,50

1.
Kana
Grillattu lohi
Naudanliha
Kasvispihvi
Tofu
Jättikatkarapu
Rapea possu

lisätäyte +3,90

2.
Feta
Mozzarella
Vuohenjuusto
Avokado
Aurajuustomuru
Mango

lisätäyte +2,50

3.
Tartar
Mango-vinaigrette
Sinappi-vinaigrette
Sitruuna-oliiviöljy
Caesar-kastike
Kermaviili
Balsamico

O H U E T  P I H V I T
Härän ulkofileepihvi

Härän sisäfileepihvi

19,40
150g

28,90
180g

23,40
200g

39,90
300g

27,40
300g

K U N N O N  P I H V I T

M U U T  H E R K U T

tuplaliha



lisukkeet ja kastikkeet nettiin


